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令和７年度 高根沢町一般会計補正予算（第８号） 

 

 

   令和７年度高根沢町の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 

   （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 16,226千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 13,248,868千円とする。 

  ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」によ

る。 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年１月２３日専決 

 

高根沢町長 神 林 秀 治 
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款 補  正  額 計

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

（単位：千円）歳 入

項 補 正 前 の 額

県 支 出 金16 1,140,814 15,712 1,156,526

委 託 金3 82,901 15,712 98,613

繰 入 金19 460,750 514 461,264

基 金 繰 入 金2 419,720 514 420,234

13,248,868歳              入              合              計 13,232,642 16,226
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補  正  額 計款

（単位：千円）歳 出

項 補 正 前 の 額

総 務 費2 2,111,478 16,226 2,127,704

選 挙 費 4 31,581 16,226 47,807

13,248,868歳              出              合              計 13,232,642 16,226
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予 算 に 関 す る 説 明 書
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款 計

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書１　総　括
（単位：千円）歳 入

補 正 前 の 額 補  正  額

16 県 支 出 金 15,712 1,156,5261,140,814

19 繰 入 金 514 461,264460,750

歳     入     合     計 13,232,642 16,226 13,248,868
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地 方 債

補正前の額 計補 正 額款

（単位：千円）

特    定    財    源
一般財源

国県支出金 そ の 他

補 正 額 の 財 源 内 訳

歳 出

15,7122 16,226 2,127,7042,111,478 514総 務 費

歳     出     合     計 13,232,642 16,226 13,248,868 15,712 514
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２　歳　入

（単位：千円）委託金3県支出金（款） 16 （項）

補 正 額 説    明
金   額区   分

節
計補正前の額目

15,712総務費委託金115,712総務費委託金1 98,59882,886 15,712衆議院議員総選挙市町村交付金（選挙管理委員会）

98,61315,71282,901計

基金繰入金（項） 2繰入金（款） 19

514財政調整基金繰入1514財政調整基金繰入1 146,475145,961 514財政調整基金繰入金（企画課）

金金

420,234514419,720計

9



３　歳　出

（款） 2 総務費 （項） 4 選挙費 （単位：千円）

目 補正前の額 補 正 額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特   定   財   源 説    明

節

一般財源 区   分 金   額
国県支出金 地 方 債 そ の 他

5衆議院議 0 16,226 16,226 15,712 514 1報 酬 1,543 ◎職員給与費（選挙管理委員会） 3,225

員選挙費 　　職員手当等 3,225

3職員手当等 3,225 ◎衆議院議員選挙費 13,001

（選挙管理委員会）

7報 償 費 636 　○衆議院議員選挙費 13,001

　　　報酬

8旅 費 8 　　　　投開票立会人等 1,543

　　　報償費

10需 用 費 1,116 　　　　投開票事務従事者報償 636

　　　旅費

11役 務 費 2,251 　　　　費用弁償 8

　　　需用費

12委 託 料 6,057 　　　　消耗品費 200

        燃料費 27

13使用料及び 135         食糧費 97

賃 借 料         印刷製本費 692

　　　　修繕料 100

14工事請負費 100 　　　役務費

        通信運搬費 1,401

17備品購入費 1,155         手数料 850

　　　委託料

　　　　期日前投票事務委託等 6,057

　　　使用料及び賃借料

　　　　事務機器借上料等 135

　　　工事請負費

　　　　コンセント設置工事 100

　　　備品購入費

　　　　投票用紙交付機 1,155

計 31,581 16,226 47,807 15,712 514
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１　特　別　職

職 員 数 報 酬 給 料 期 末 手 当 (千円） その他手当 計 共 済 費 合 計 備 考

(人） (千円） (千円） 年 間 支 給 率 (月分） (千円） (千円） (千円） (千円）

長 等 3 23,880 9,998 (3.5) 3,971 37,849 6,901 44,750

議 員 13 42,120 13,926 (3.5) 56,046 11,106 67,152

その他の
特 別 職

1,184 68,050 68,050 68,050

計 1,200 110,170 23,880 23,924 3,971 161,945 18,007 179,952

長 等 3 23,880 9,998 (3.5) 3,971 37,849 6,901 44,750

議 員 13 42,120 13,926 (3.5) 56,046 11,106 67,152

その他の
特 別 職

1,098 66,909 66,909 66,909

計 1,114 109,029 23,880 23,924 3,971 160,804 18,007 178,811

長 等

議 員

その他の
特 別 職

86 1,141 1,141 1,141

計 86 1,141 1,141 1,141

補　　　正　　　予　　　算　　　給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区                   分

給　　　　　　　与　　　　　　　費

補 正 後

補 正 前

比 較
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 2  一般職

　　（１）総　　括

(千円） (千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

(　)内は、再任用短時間勤務職員及びパートタイム会計年度任用職員の人数で外数です。
児童手当は予算上の性質が人件費と異なるため、給与費明細書に記載していません。

補　　　正　　　予　　　算　　　給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

地 域 手 当

( 千 円 ）

17,961

17,961

扶 養 手 当

857,137

857,137

684,298

681,073

141,308

140,906

402

14,904

3,627

305,402

305,402

共済費　　(千円） 合　計　　（千円） 備 考
計

1,988,145

1,984,518

1,682,743

1,679,116

報 酬

　　　　　　　　　　　給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費職 員 数

　(人）

3,6273,225

235

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

( 千 円 ）

(111)

(109)

( 2 ）

235

給 料

補 正 後

補 正 前

比 較

( 千 円 ）

( 千 円 ）

540

540

区 分

区 分
( 千 円 ）

通 勤 手 当 管 理 職 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 時 間 外 勤 務 手 当

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

12,279

177,037

206,324

206,324

( 千 円 ）

14,074

14,074

569

569

86,249

83,024

3,225

23,789

23,789

177,037補 正 後

補 正 前

比 較

14,904

( 千 円 ）

管理職員特別勤務手当 宿 日 直 手 当

( 千 円 ）

130,572

130,572

退 職 手 当

職 員 手 当

住 居 手 当の 内 訳

12,279
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　　ア　会計年度任用職員以外の職員

(千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

(　)内は、再任用短時間勤務職員の人数で外数です。

備       　           考
給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費

( 千 円 ） ( 千 円 ）

比 較

補 正 前 540 12,279 569 123,009 15,571

補 正 後 540 12,279 569 123,009 15,571

( 千 円 ）

3,225

地 域 手 当の 内 訳
区 分

管理職員特別勤務手当 住 居 手 当 宿 日 直 手 当 退 職 手 当

( 千 円 ） ( 千 円 ）

職 員 手 当 比 較

81,864

補 正 前 14,904 10,761 23,789 161,834 139,643 78,639

補 正 後 14,904 10,761 23,789 161,834 139,643

時 間 外 勤 務 手 当

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

3,225

区 分
扶 養 手 当 通 勤 手 当 管 理 職 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当

1,565,423
195

比 較
( )

3,225 3,225

補 正 前
( 2 )

737,948 581,538 1,319,486

補 正 後
( 2 )

245,937737,948 584,763 1,322,711

245,937

区 分
職 員 数

共済費　　(千円） 合　計　　（千円）

1,568,648
195

　(人） 給 料 計
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　　イ　会計年度任用職員

(千円） (千円） 職員手当(千円） 　　(千円）

(　)内は、パートタイム会計年度任用職員の人数で外数です。

37,394

退 職 手 当

( 千 円 ）

7,563

7,563

地 域 手 当

( 千 円 ）

2,390職 員 手 当

の 内 訳

比 較

44,490

2,390

時 間 外 勤 務 手 当

補 正 前 3,313 44,490 37,394

補 正 後 3,313

402

区 分
通 勤 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当

59,465

( 千 円 ） ( 千 円 ） ( 千 円 ）

比 較
( 2 ）

402 402

補 正 前
( 107 )

140,906 119,189 99,535 359,630
40

補 正 後
( 109 )

141,308 119,189 99,535 360,032
40

区 分
職 員 数 　　　　　　　　　　　給　　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　　費

共済費　　(千円） 合　計　　（千円） 備 考
　(人） 報 酬 給 料 計

( 千 円 ）

4,385

4,385

59,465 419,497

419,095
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（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区 分 増 減 額 （ 千 円 ）

給 料 0 給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

普 通 昇 給 に 伴 う 増 加 分

昇給期間短縮に伴う増加分

そ の 他 の 増 減 分

職 員 手 当 3,225 制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

そ の 他 の 増 減 分 3,225

増　減　事　由　別　内　訳　　　　　　　　（千円） 説 明 備 考

時間外勤務手当の増
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